\‘- o .
i Politecnico

;;/’gﬁﬁ Bari

Centre del Servizi Amminisirative-Contabili di Ateneo
Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo ¢ Borse di Studio

D.D. N. J6O  po19

Oggetto: Decreto di nomina commissione - Procedura selettiva, per titoli e colloquie, di cui al
bando emanato con d.d. n. 210/2019 — Conferimento di n. 1 borsa post-lauream — Progetto di
Ricerca PON R&i 2014-2020 - Avviso per la presentazione di progetti di ricerca Industriale ¢
Sviluppo sperimentale nelle 12 aree di specializzazione individuate dal pnr 2015-2020 - Area
di specializzazione "Aerospazio' - Titolo Progetto: "FURTHER - Future Rivoluzionarie
Tecnologie per velivoli piit Elettrici" - Cup: F36C18000240005 - Cod. Id. ARS01_01283"

POLITECNICO DI BARI
IL DIRETTORE GENERALE
VISTA la Legge 168/89 e s.m.i.;
VISTA la Legge n.245/1990 e s.m.i., ed in particolare I’art.8;
VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 128 del 19/04/2012;

VISTO i1 D.D. n. 210/2019 del 26/03/2019, con cui & stato emanato il Bando di selezione
pubblica, per titoli e colloquio, per I'attribuzione di n. 1 (una) borsa di ricerca post-
lauream, della durata di n. 12 (dodici) mesi, rinnovabile sino ad un massimo di
ulteriori n. 12 (dodici) mesi per lo svolgimento dell'attivitd di ricerca sul tema
"Caratterizzazione di dispositivi di potenza per convertitori elettrici innovativi”,
nell’ambito del Progetto di ricerca PON R&12014-2020— Avviso per la presentazione
di progetti di ricerca Industriale e Sviluppo Sperimentale nelle 12 Aree di
specializzazione individuate dal PNR 2015-2020 — Area di Specializzazione
" AEROSPAZIO" — Titolo Progetto: "FURTHER - FUTURE RIVOLUZIONARIE TECNOLOGIE
PER VELIVOLI PIU ELETTRICI" - CUP: F36C18000240005 - COD. ID. ARSO1_01283", di cui
& responsabile il Prof. Francesco CUPERTINO;

CONSIDERATO che il succitato bando & stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di
Bari (www,poliba.it), sezione dell’ Albo on-line, in data 27/03/2019 ed é consultabile
sul sito anche successivamente al termine di scadenza del 08/04/2019

DECRETA

Art. 1 La Commissione esaminatrice della procedura selettiva, per titoli e colloquio, per
I’attribuzione di n. I (una) borsa post-lauream, della durata di n. 12 (dodici) mesi, rinnovabile sino
ad un massimo di ulteriori n. 12 {dodici) mesi, finalizzata allo svolgimento di attivitd di ricerca
post-lauream sul tema indicato in premessa, ¢ cosi composta;

- Prof. Francesco CUPERTINO ~ Presidente;

- Prof. David NASO — Componente;
~ Prof. Vito Giuseppe MONOPOLI - Componente;
- Prof. Saverio MASCOLO — Supplente;

- Prof. Paolo LINO — Supplente

Pag. ta2



i Politecnico
di Bari

Centro dei Servizi Amministrative-Contabili di Ateneo
Ufficio Contratti ¢i Lavoro Autonomo e Borse di Stedio

Art. 2 Per 1 componenti della Commissione esaminatrice, di cui al predetto Art. 1, non & previsto
alcun compenso per Dattivita svolta.

| od]anig TEEUN
| 201 g e, sH Dlrettore Gengrale £.f.

og

; gsﬁjng Rzéca: a’@ A«VIRANI@

Pag.2a2



